2023/8/23 标准信息查询-国家标准化管理委员会

https://std.sacinfo.org.cn/gnoc/queryInfo?id=CD3E02C22A1721C5BF7E8DF7A2EF4996 1/80

中华人民共和国国家标准

公 告

2023年第7号

附件文件下载：2023年第7号 (http://zxd.sacinfo.org.cn/gb_notice/1691572723860.docx)

关于批准发布《液压传动连接 金属管接头 第1部分：24°锥形》等431项推荐性国家标准和2项
国家标准修改单的公告

国家市场监督管理总局（国家标准化管理委员会）批准《液压传动连接 金属管接头 第1部分：24°锥形》等431

项推荐性国家标准和2项国家标准修改单，现予以公告。

国家市场监督管理总局 国家标准化管理委员会

2023-08-06

GB/T 14034.1-2023

2023年第7号中国国家标准公告

http://zxd.sacinfo.org.cn/gb_notice/1691572723860.docx

书书书

!"!#!"#$!""%"!!!"#$%&"
'()*+!,-./

!""#'$%&'&(#$%)*+,-.('/0('12-/34('15(6'789.(:;<"=>?@A%BCDE)

0!!1234&56!"#$%&789:;<=>?

FG
.HIJ

&'()) &'()*
KLMN

OPQR#+**,-"."$ -/ .0 0# "$$ "1$ //$ -/ .0 0# "$$ "1$ //$ +

$%&'&(#$%)*+,-.2)

!3*S*% "

!4TUV.$5WXOPYZ "

+

+
$6-

1

$60

1

+**,7"0#

+**,/0#8

+**,/01

/0#[ 9:;\$*#<=*=$ ]^ ]^ +**,>-$.=

12-/34 _ _ +**,/17

15 " `a `a +**,/0$?

789.#.H5b$*% " $6$" $6$" +**,1""

!
" !#

!"#$!
"
"%"!